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Anotācija Mācību priekšmeta ietvaros studējošie gūst pamata iemaņas darbā ar teorētisko un praktisko bāzi,
lai stājoties darba attiecībās tādā profesijā, kur ir paaugstināts riska līmenis jau būtu speciāli
sagatavoti dažādām situācijām ,kā arī ikdienā varētu sevi un citus pēc iespējas pareizāk pasargāt
situācijās, kad tiek apdraudēta veselība vai dzīvība. Attīstīt iemaņas un sniegt pamatzināšanas
darbā ar normatīvajiem aktiem. Iepazīstināt studējošos ar speclīdzekļu un ieroču veidiem, to
pielietojumu. Radīt studentiem izpratni  par psiholoģisko stāvokļu veidiem stresa situācijās, kā arī
pareiza uztura nozīmīgumu ikdienā, kā tas mijiedarbojas ar organisma darbību riska un stresa
situācijās un kā sasniegt labākos rezultātus mērķu sasniegšanā.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Studējošo padziļināta apmācība pašaizsardzībā - topošo muitas speciālistu profesijā. Fizisko un
morālo spēju pilnveidošana, tuvcīņas  kā pašaizsardzības iemaņu pilnveidošana un veselības
nostiprināšana.Kursa noslēgumā studējošiem ir izpratne par speclīdzekļiem un to pielietošanu
pašaizsardzībā un darbā, kā arī ir pamatiemaņas autotransporta un telpu pārmeklēšanā, kā arī
pareizā personu pārmeklēšanā.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Semestra noslēgumā rakstiski atbildēt uz lektora diviem sniegtajiem situācijas aprakstiem un
iesniegt to rakstveidā elektroniski uz norādītu e-pasta adresi vai rakstveidā pirms kādas
nodarbības.
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Nepieciešamās priekšzināšanas Iepriekšēja sagatavošana nav nepieciešama.
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Ievadlekcija. Informācija par priekšmeta saturu, mērķi, sasniedzamajiem rezultātiem, praktiskās
nodarbības.

2 0 0 0

Teorētiskās nodarbības par speclīdzekļiem, specapģērbu, speciāliem cīņas paņēmieniem, dienesta
transportlīdzekļiem un to veidiem, atbildību krimināllikumā.

4 0 0 0

Praktiskās nodarbības par speclīdzekļiem, specapģērbu, speciāliem cīņas paņēmieniem, dienesta
transportlīdzekļiem un to veidiem, atbildību krimināllikumā.

6 0 0 0

Teorētiskās nodarbības par ieroču veidiem, ieroču pielietošanu un izmantošanu, atbildību
krimināllikumā, šaušanas nodarbības

4 0 0 0

Praktiskās nodarbības par ieroču veidiem, ieroču pielietošanu un izmantošanu, atbildību 8 0 0 0

Lekcija par cilvēka psiholoģiju riska un stresa situācijās 2 0 0 0



Sasniedzamie studiju rezultāti un to vērtēšana

Studiju kursa plānojums

Lekcija par uzturu, tā sabalsēšanu un nozīmīgumu riska un stresa situācijās 2 0 0 0

Patstāvīgais darbs 4 0 0 0

Kopā: 32 0 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Studējošie pārzina speciālos cīņas paņēmienus un speclīdzekļu pielietošanu, kā arī atbildību, kas
paredzēta pēc krimināllikuma.

Rakstveida atbilde uz lektora dotajiem
situācijas aprakstiem.

Drošības tehnikas ievērošana šautuvē. Ieskaite.

Praktiskā šaušana. Ieskaite, pēc precizitātes un ātruma.

Fizisko ieskaišu normatīvu kārtošana. Ieskaite.

Daļa KP Stundas Pārbaudījumi Brīvās izvēles pārbaudījumi

Lekcijas Prakt d. Laborat Ieskaite Eksām. Darbs Ieskaite Eksām. Darbs
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